
ZARZ Ą D ZE N I E NR 0151-214/08

BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karpaczu do

prowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz odebrania oświadczenia majątkowego

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym

do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378, z późno zm.) zarządzam, co następuje:

Upoważniam Panią Elżbietę Piotrowską - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Karpaczu, do prowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz odebrania oświadczenia majątkowego.

~)~RZ


